
Oves nahý bezpluchý 40kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro exotické ptactvo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 21:59
1/2

Kód produktu 426953 
Hmotnost 40,2000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

1,6 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,4 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
0,4 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Oves nahý bezpluchý 40kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro exotické ptactvo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 21:59
2/2

Popis
Nahý oves, známý také jako „bezpluchý oves“, je
odrůda ovsa, která se vyznačuje tím, že má plody
bez ochranné skořápky (pluchy). Je dobrým krmivem
pro zvířata z několika důvodů:

Vyšší nutriční hodnota: Nahý oves je často bohatší
na bílkoviny a zdravé tuky než běžný oves. To může
přispět k lepší výživě a zdraví zvířat.

Snadnější trávení: Bez pluchy je nahý oves snadněji
stravitelný pro zvířata, což znamená, že se živiny
mohou lépe vstřebávat. To je obzvlášť důležité pro
hospodářská zvířata, která potřebují energii pro růst,
reprodukci nebo výkonnost.

Vyšší energetický obsah: Nahý oves má vyšší obsah
škrobů a snadno stravitelných sacharidů, což ho činí
dobrým zdrojem energie pro zvířata, jako jsou koně,
skot nebo drůbež.

Podpora zdraví trávení: Vláknina obsažená v nahém
ovsu pomáhá udržovat zdravé trávení a může
přispět k prevenci zažívacích problémů, jako jsou
koliky u koní.

Přídavek k krmné směsi: Nahý oves se může
přidávat do krmných směsí, aby zvýšil výživovou
hodnotu a výkon zvířat. Může být použit jako základ
krmiva nebo jako jednorázový přídavek.

Skvělá volba pro citlivá zvířata: Díky své
stravitelnosti je nahý oves vhodný i pro zvířata s
citlivým trávením.

Vhodný pro různé druhy zvířat: Může být podáván
různým domácím a hospodářským zvířatům, jako
jsou koně, skot, ovce, kozy a drůbež.

Nahý oves tedy představuje výživnou a snadno
stravitelnou variantu pro krmení zvířat, přispívající k
jejich celkovému zdraví a výkonnosti.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


